
ê % PREFEITURA DE É,

«4 JAGUARETAMA (0 *
UNIDOS PELO POVO, GUIADOS PELO PROGRESSO

S, Rubrica 7
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - AVISO açES
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-003/2025-SEDUC. y
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DO MUNICÍPIO DE
JAGUARETAMA-CE, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO
ANEXO I DO EDITAL. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E
FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PM] COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A
ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 25.02.2025 ÀS 08:00

HORAS(HORÁRIO DE BRASÍLIA). O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS
ATRAVÉS DOS SITES: https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso Identificado
no link - acesso público e htips://municipios-licitacoes.tcece.gov.br/. MANOEL PESSOA
COUTINHO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

ESTE AVISO DEVERA CIRCULAR DIA 10/02/2025:
- Diário Oficial do Município - APRECE;

e - Jornal de Grande Circulação;
- DOE - Diário Oficial do Estado do Ceará;
- DOU - Diário Oficial da Ui

wevewejaguaretama.ce gone | CNPJ: 07442 825/0005
Jeguaretama-CE | Rua Tristão Gonçalves, 185, CEP: 63480-000

e



tava

seiosonora

socio

apro,

roupa

or

opóegas

tro

Sopa

oed

opimoperanaasod

Jopewm

o

9

asso

*—

sqass

ed

“peemamodstp

estaisry

ara

PO

scout

soda

ua

BRO

mesmoss

es

isaaso)

ros

i

esajaa

à

romanabensÀ

TO.

vsrepanõos

erodopersáouson

«te

psd

ou

tece

otenh

gaea9

ou

opus

om

emadopta

ou

sopiasood

sorpromoap oefsodosdv

|

ONDA0VIVA

IV33453/351N07

VA

8Booz

apsap

woSe]us210d

JOTemW

'opessedoie

ou

srIAd

sop

o6l'gh

UreTEM

SIgaa

JOLIBJU]

OP

SOIÁPIUNH

|

WIRIQLSIH

ARIAS

|

EIEI)

OU

SOIprTUIOY

ap

9p1o924

ogd1odoad

92493

AOLISjUT

“V505

UIM

nam



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 esmero medo, sem
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA PREFEITURA MUNICIPAL DE Rica

ESTADO De nucameNto so oe amuiação:
ae o de Ação de Ao de tmn Pr

Aendtdo da Anália e regot do Conarência Púbis Nº coz. Objets Reg do Fração Vsnão ft = Err

ve eibstnna
nsemuna unia. DE NOVA MUSAS
so DE CAAMADA PÚNLCA 27225 - segr Tr, RES de a, ps cd domso oe um ua Pl o a Ca Ca o baSs od E e pe e ço

REM nn o fi ASR o Cedo do Eco re a comendo
tação ds es d rag a de ne de de Mt pe, Aço de Grs Amen daArs Pc demão Es

roma Sã de eres de ara ectr ds inn daRo Mumia! Em ande Faria Ra, aa tee de Eira, de edo coma 11547,

Sos TA Ci a Ear ça pa teaperda aaa erro o Rd
Nm Cide It PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE

ei e Coição asa oe vcração
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA ração cre e es 7 ouontsas

so oecnmotcuminro se Dr od Lã Meadd, rodo Gti 6e a do pd pr dr res
A Seia de Sade do Mundo de Iguana tr plo que smcont Sad dos areais EE da Ehmbdo Pica BRT

Cos craft mo Pata pa ea o nal é NanaA ed Eccado Ts da cm ds fa at
E a Sá e Sono de EB mars Intenções pel tele (9 St SCed a ad e a a cn ad Cro mto e

e ha av
Secar de Sae

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA
o e gi ir maço Ti 6) ELST, Ca comia do so ve uemmcação
Ega pr Gl ndo da Comando e Conção do mui depor. pão Beco de 1 PGL ATONS AMgás da Pao Puicado no DOU, quarter, 5 de fee

gra E 7 d ever de 202.oração MESGURIS Conserao gre é Dsiomanto sua!

O Mani de Portal, srta do Fundo Munic de Ediação, arasds, ao it EE da ado is deFaia “ara saulo de” rea alimentos Ja Agra Fani à de
be roça amado tcomPAN O iereaços darão rear 2Hocemaração purPi E AT

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGOIM di cd a ça Crea
mto ônm Sss rsrsr dente a

6 Mt da otra rn do ad sor pl ed ER
oc onedo cre tar po ida rg Beni: ot Coco PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOUIS
SE Mabado Ta Mais de Tre. cota Eat 2 ca a. io de Tape oração entao,

Homelogação da comodo Eleênca vo usas

a so, dv de ros, ránicr Palma de a o mi, nano a setat ds tal tia nove cava ti Anadee e RS ES o Banca nó Poa a cao Uma Nodrgs. Grdendeo de Despesas da Seia de Obras e eriços
es espepo ES a an o) aos orações pesaão Público Dota do Terme de Auscaçio e Termo de Honologação 07/03/2025
e Si Sado de eee 14 SA 20 8 ma cagar govll ke E usenanbgcat 7 de erro de 25.ge tera de a der Aee ta setas



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO, MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO |

0032028-SEDUC.
PE

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA  — AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-003/2025-
SEDUC. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO
MÉDIO DO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA-CE, EM
CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES DO ANEXO 1 DO EDITAL. TIPO: MENOR
PREÇO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E
FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PMI
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS
PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA
25.02.2025 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). O
EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS
ATRAVÉS DOS SITES:
htps:/blicompras.com/Home/Publicacoess “Acesso
Identificado no link — acesso público e https;/municipios-
licitacoes.ce-ce govbr!.
MANOEL PESSOA COUTINHO
Agente de Contratação.

Publicado p
Kellyton Rian Lemos de Almeida.
Código Identificador:97BD9531

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/02/2025. Edição 3648
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site
rtps:/Awwdiariomunicipal.combr/aprece!

DEVE.
[8203 *
7 À



Nestado do Ceará - Prefeitura Munieipal de Jaguaretama - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Eletrônico
Contrstação dos serviços de transporte escoar dos alunos da Rede Municipal de Ensino Fundamental é Ensino Médio do
em conformidade com as quantidades constantes do anexo | do Edital. Tipo: Menor Preço Por Lote Forma de Diputu
Contratação da PMI comunica aos interessados que a entrega des propostas comerciais dur-se-á até o dia 2602.2025 às 08:00
O Edil e seus anexos estarão disponíveis atraves dos sis: htps:lcompras com Home PublicAccess * Acesso Idenificado no
dps /muniipioscitacos ic ce gov br. Manoel Pessoa Coutinho - Agente de Contratação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica Nº 2025,01.28.1 Julgamento: Menor Preço
Global. Objeto: Construção de dois Centros de Educação Infantil (CEI), nos barros da Gameleira e da Lagoinha, no Município de HorizoneíCE, O prazo
de cadastramento e abertura para análise das propostas será et às 09h00min do dia 25 de fevereiro de 2025. O cdial poderá sr adquirido nos endereços.
eletrônicos www comprasne gov br, Coardenação de Licitação e Contratos, na Av. Presidente Castelo Branco 1º S100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3322.
0583, HorizonteiCE, 07 de fevereiro de 2025 - Rafaela Lima dos Santos Martins - Agente de Contratação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE ADIAMENTO - O Pregoeiro do Municipio de Ubsara toma
público para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO da Processo Licitatório ne modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Ne 01.009/2025-PE, cujo.
Dlobjeo é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, utensílios de limpeza e material de copa e cozinha para.
manutenção das diversas secretarias do Município de Ubajara - CE, com abertura prevista para o dia 11.02.2025, par o dia 21.02.2025, no mesmo.
horário. Ubsjara'CE, 07 de Fevereiro de 2025, João Paulo Miranda Albuquerque» Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Munieipal de Granfeiro - Extrato do Contrato. Referente à Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 2025/0108 1
Partes: O Municipio de Granjeio, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos ea empresa Auto Posto Tres Irmãos LTDA. Objeto: À
Aquisição de combustível destinados ao atendimento das necessidades da frota de veiculos locados é maquinas pesadas pertencentes a Secretaria Municipal
de Ora e Serviços Públicos de GranjeroCE, conforme especificações constames no Edital Convocatório. Valor Total: R$ 503.509,00 (quinhentos e três.
ri quinhentos rei). Signatários: Damiso Marques Rodrigues Francisco de Assis Pereira. Granfeira/CE, 06 de fevereiro de 2025.

O Fiisgoconi: ro ng d Cond Core Lito 2eae Pã E 2Pd dc e cn o Pri o dcde fa e e e na da Trap Eca, ju Sela Mdgn o e cmo a o Cad VE O fm qu eSb bs Be. aa, eder
Estado do Ceará - Prefeitura Munlipal de Granjeiro- Extrato do Contrato. Referente à Licitação ns modalidade Pregão Eletrônico nº 202540108 1
Partes: O Município de Grajeiro, través da Secretária Municipal de Saúde e a empresa Auto Posto Tres Imdos LTDA. Objeto: Aquisição de combustivel
destinados ao atendimento ds necessidades da ota de veiculos oficiais locados pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatória Valor Tal: R$ 301.000,00 (quinhentos e um mil ess). Signatários: Cera Aderlma Soares Femandes e Francisco de
Asus Peeira. GranjeiroiCE, 6 de fevereiro de 2025,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato do Contrato. Referente à Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 2025.01.08.1
Partes: O Municipio de Granjeio, través da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Auto posto Tres Irmãos LTDA. Objeto: Aquisição de combustível
destinado ao atendimento das necessidades da frota de veiculos oficiais do Hospital Municipal, junto a Secretaria de Saúde, conforme especificações constantes
no Edital Convoeatório. Valor Total: R$ 312.500,00 (rezentos e doze mil quinhentos reais). Signatários Clcra Adeilma Soares Femandes é Francisco de
Assis Pereira. GranjeiraíCE, 06 de Fevereiro de 2025.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjiro- Extrato do Contrato, Referente à Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 2025,0108.1.
Partes: O Município de Granjeiro, através da Secretaria Municipal de Agricultura e à empresa Auto Posto Tres Innãos LTDA. Objeto: Aquisição de
combustivel destinado ao atendimento das necessidades da frota de veiculos oficias, e maquinas pesadas pertencentes a Secretaria Municipal de Granjeiro
CE, conforme especificações constantes no Edital Convoratório. Valor Total: R$ 283.250,00 (duzentos e oitenta e três mil duzentos e cinquenta reais)
Signatários Ana Celia Vieira da Cosa e Francisco de Assis Pereira. Granjeiro/CE, 06 de fevereiro de 2075.

Ô O aininisos a sied do Got ra nada Gra, E doCr, tr o o Pp toee dão mo o To O Agaeine dead do er Pr Co and ore cenEe Se
Estado do Ceará - Prefeitura Muniipal de Granflro- Extrato do Contrato. Referente à Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 2025/0108 1
Pares: O Município de Graojeiro, através da Seeretaria Municipal de Administração é a empresa Auto Posto Tres Irmãos LTDA. Objto: Aquisição de
combustível destinados ao atendimento das necessidades da frota de veiculos locados pertencentes a Secretaria Municipal de Granjeir/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatóro. Valor Total: R$ 37.300,00 (int e sete mil quinhentos reais). Signatários: Raimundo Nonato Nunes
Soares e Francisco de Assis Pereira. GranelraiCE, 06 de fevereiro de 2025,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro « Extrato do Contrato. Referente à Licitação na modalidade Pregão Eletrórico nº 2025.01,08.1
Partes: O Mania de Gang, raves da Sereia Municipal de Educação emprca Auto Post Tre os LTDa.Obio: Aquisição de combusnel
destinados ao atendimento das necessidades da frota de veiculos oficiais, locados pertencentes a Secretaria Municipal de Educação de Graneiro/CE,
conforme especificações constantes no Edita Convocatóri, Valor Total: R$ 157.250,00 (cento cinquenta e sete mil duzentos cinquenta reais). Signatários
Macio lis Meiry Vieira Btto Lima e Francisco de Assis Pereira. Granjeiro/CE, 06 de fevereiro de 2025,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato do Contrato. Referente à Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 202540 08.1
Partes: o Município de Gramjero, trvês da Secretaria Municipal de Assistência Social € à empreaipesso fica Auto Posto Tres Irmãos LTDA. Objeio:
Aquisição de combustivel destinados ao atendimento das necessidades da ftuta de veiculos oficixs, locados pertencentes a Secretaria Municipal de.
Assitneia Social de GranjeiniCE, conforme especificações constamos no Edital Convocaório Valor Total; R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil
reais) Signatários: Raimunda Edina ersira e Francisco ds Assis Pereira Granjeiro/CE, 06 de fevereiro de 2025.


